*pergit,Tabb.*

*Irrn. desunt* (2) Itemque curato, ut ad cistam cuiusque curiae ex municipibus eius municipi terni sint, qui eius curiae non sint, qui suffragia custodiant, diribeant, et uti, ante quam id faciant, quisque eorum iurent se „rationem suffragiorum fide bona habiturum relaturumque“; neue prohibeto, quo minus et, qui honorem petent, singulos custodes ad singulas cistas ponant.

(3) Iique custodes ab eo, qui comitia habebit, item ab is positi, qui honorem petent: in ea curia quisque eorum suffragium fert, ad cuius curiae cistam custos positus erit; eorumque suffragia perinde iusta rataque sunt ac si in sua quisque curia suffragium tulisset.

*Par. 56*

–R. Quid de is fieri oporteat, qui suffragiorum numero pares erunt.

(1) Is, qui ea comitia habebit: uti quisque curiae cuius plura quam alii suffragia habuerit, ita „priorem ceteris eum pro ea curia factum creatumque esse“ renuntiato, donec is numerus, ad quem creari oportebit, expletus sit.

(2) Qua in curia totidem suffragia duo pluresue habuerint: maritum quique maritorum numero erit caelibis liberos non habenti qui maritorum numero non erit, habentem liberos non habenti, plures liberos habentem pauciores habenti praeferto, „priorem“que renuntiato ita, ut bini liberi post nomen inpositum aut singuli puberes amissi uirique potentes amissae pro singulis sospitibusque numerentur.

(3) Si duo pluresue totidem suffragia habebunt et eiusdem condicionis erunt: nomina eorum in sortem coicito et, uti cuiusque nomen sorte ductum erit, ita „eum priorem alis“ renuntiato.

*Par. 57*

–R. De sortitione curiarum et is, qui curiarum numero pares erunt.

(1) Qui comitia h. l.<sup>43</sup> habebit: is relatis omnium curiarum tabulis nomina curiarum in sortem coicito, singularumque curiarum nomina sorte ducito; et ut cuiusque curiae nomen sorte exierit, quos ea curia fecerit, pronuntiare iubeto; et uti quisque prior maiorem partem numeri curiarum confererit, „eum“, cum h. l.<sup>44</sup> iurauerit caueritque de pecunia communi, „factum creatumque“ renuntiato, donec tot magistratus sint quot h. l.<sup>45</sup> creari oport-

<sup>43</sup> Paragraph 52 Absatz 1.

<sup>44</sup> Paragraph 60.

<sup>45</sup> Vor Paragraph 18.

tebit.

(2) Si totidem curias duo pluresue habebunt: uti supra comprehensum est<sup>46</sup> de is, qui suffragiorum numero pares essent, ita de is, qui totidem curias habebunt, facito, eademque ratione<sup>47</sup> „priorem“ quemque „creatum esse“ renuntiato.

*Par. 58*

–R. Ne quid fiat, quo minus comitia habeantur.

(1) Ne quis intercedito, neue quit aliut facito, quo minus in eo municipio h. l.<sup>48</sup> comitia habeantur perficiantur.

(2) Qui aliter aduersusue ea fecerit sciens d. m.: is in res singulas HS X municipibus Municipii Flauii Iritani d. d. e., eiiusque pecuniae deque ea pecunia municipi eius municipii, qui uolet cuique per h. l.<sup>49</sup> licebit, actio petitio persecutio esto.

*Par. 59*

–R. De iure iurando eorum, qui maiorem partem numeri curiarum expleuerint.

**VII A 1**  
*Tabb. Irnn.*  
*incipiunt*

Qui ea comitia habeat: uti quisque eorum, qui duumviratum aedilitatem quaesturamue petet, maiorem partem numeri curiarum expleuerit, priusquam [eu]m factum creatumque renuntiet, ius iurandum adig[i]to in contione palam „per Iouem et diuom Augustum et diuom Claudium et diuom Vesp. Aug. et diuom T. Aug. et ge-

5 nium Imp. Caesaris Domitiani Aug. deosque Penates“ eum „quae quae ex hac lege facere oportebit facturum, neque aduersus h. l. fecisse aut facturum es[s]e sciens<sup>50</sup> d. malo“.

*Par. 60*

–R. Vt de pecunia communi municipum caueatur ab {h}is, qui dumviratum quaesturamue pete<n>t.

10 (1) Qui in eo municipio dumviratum quaesturamue petent, qui{s}que propter ea, quod pauciorum nomine quam oporteret professio facta esset, nominatim<sup>51</sup> in eam condicionem re-

<sup>46</sup> Paragraph 56 Absatz 3.

<sup>47</sup> Wie in Paragraph 56 Absatz 3.

<sup>48</sup> Paragraph 51–57.

<sup>49</sup> Paragraph 18.

<sup>50</sup> Falsch statt *scientem* (Tab. Malac.).

<sup>51</sup> Paragraph 51 Absatz 3.

15 diguntur, ut de is quoque suff[ra]gium ex h. l.<sup>52</sup> ferri oportebat : quisquis<sup>53</sup> eorum, quo die comitia habebuntur, ante q[u]am suffragium feratur, arbitrato eius, qui ea comitia habebit, praedes in commune municipum dato „pecuniam communem eorum, quam in honore suo tractaueri{n}t, saluam is fore“.

(2) Si de e(a) r(e) is praedibus minus cautum esse uidebitur: praedia subsignato arbitrato eiusdem.

20 (3) Isque: ab is praedes praediaque s. d. m. accipito, quoad recte cautum sit, uti quod recte factum esse uolet.

(4) Per quem eorum, de quibus dumuirorum quaestorum{q}ue comitiis suffragium ferri oportebit, steterit, quo minus recte caueatur: eius is, qui comitia habebit, rationem ne habeto.

Par. 61

25 –R. De patrono [co]optando.

(1) Ne quis: patronum public{a}e municipibus municipi Flauii Irnitani cooptato patrociniue cui<sup>54</sup> deferto, nisi ex maioris partis decurionum decreto, quod decretum factum erit, cum duae partes non minus decurionum adfuerint et iurati per tabellam sententiam tulerint.